

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต โดยวิธี Pavement in place Recycling พร้อมระบายน้ำรูปตัววี ถนนภายในหมู่บ้าน บ้านศรีสุข หมู่ที่ 5 ตำบลศรีมหาโพธิ์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	3,900.000	93.89	366,171.00	1.3642	128.08	499,530.47
2	1.1.1.2 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	390.000	744.72	290,440.80	1.3642	1,015.94	396,219.33
	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต โดยวิธี Pavement in place Recycling พร้อมระบายน้ำรูปตัววี ถนนภายในหมู่บ้าน บ้านศรีสุข หมู่ที่ 5 ตำบลศรีมหาโพธิ์  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรมโค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	3,900.000	33.54	130,806.00	1.3642	45.75	178,445.54
4	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,900.000	319.57	1,246,323.00	1.3642	435.95	1,700,233.83
5	3. งานเบ็ดเตล็ด 3.1 งานตีเส้นจราจร Thermoplastic Pant	ตร.ม.	181.800	290.00	52,722.00	1.3642	395.61	71,923.35
6	4. งานวางท่อ คสล. 4.1 บ่อพัก คสล. สำเร็จรูป ขนาด 1.00x1.00 ม. 4.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	บ่อ	57.000	3,737.99	213,065.43	1.3642	5,099.36	290,663.85

ศรชัย บุญสุวรรณ

24 มีนาคม 2568 09:28:42

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต โดยวิธี Pavement in place Recycling พร้อมระบายน้ำรูปตัววี ถนนภายในหมู่บ้าน บ้านศรีสุข หมู่ที่ 5 ตำบลศรีมหาโพธิ์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	514.000	1,073.24	551,645.36	1.3642	1,464.11	752,554.60
8	5. งานรางวี 5.1 รางวี คสล.	ม.	498.000	837.26	416,955.48	1.3642	1,142.19	568,810.66
รวมราคากลาง								4,458,381.63

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต โดยวิธี Pavement in place Recycling พร้อมวางระบายน้ำรูปตัววี ถนนภายในหมู่บ้าน บ้านศรีสุข หมู่ที่ 5 ตำบลศรีมหาโพธิ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์
------------------------------------	---

ฟิลิธิพงษ์ ทวีพงษ์  
( ฟิลิธิพงษ์ ทวีพงษ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศรชัย บุญสุวรรณ  
( ศรชัย บุญสุวรรณ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อาสนะ สนิธิ  
( อาสนะ สนิธิ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศรชัย บุญสุวรรณ

24 มีนาคม 2568